
“2017 - AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES” 

 

 

Buenos Aires, 18 de diciembre de 2017. 

 

CIRCULAR  N° 8 
 

LICITACION PÚBLICA NACIONAL N° 36/2017 - EXP. TRE-SOF-0003492/2017 

“LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PARA LA ADQUISICIÓN DE LICENCIAS DE 

SOFTWARE y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

MIGRACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO 

INTEGRADO DE GESTIÓN (ERP)” 

INFORMACIÓN SIN CONSULTA 

Información emitida por la Operadora en razón del llamado a Licitación Pública por 

medio autorizado por el Pliego de Bases y Condiciones Particulares, en los términos de 

su Artículo 6°, Apartado "CONSULTAS Y ACLARACIONES”. 

INFORMACIÓN NRO 1: PRÓRROGA  

Se informa que la OPERADORA FERROVIARIA SOCIEDAD DEL ESTADO ha 

decidido prorrogar los plazos del presente llamado a Licitación bajo los siguientes 

términos:  

Vencimiento del plazo para la presentación de Ofertas: 

Fecha límite de recepción de ofertas: hasta el 08/01/2018 a las 14.30, en Av. Ramos 

Mejía 1302, planta baja - Mesa General de Entradas, Salidas y Archivos de SOFSE-, 

CABA.- 

Acto de apertura de ofertas: el 08/01/2018 a las 15.00, en Av. Ramos Mejía 1358, 2º 

piso – Subgerencia de Contratos- CABA.- 

Las demás condiciones del llamado se mantienen inalterables.- 


